ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS
Adm. 2017/2020

Ofício Circular nº 104/2024.               Campo Limpo de Goiás, 29 de abril de 2024.

Aos Partidos Políticos com representação no municipio de Campo Limpo de
Goiás,
Aos Sindicatos de Trabalhadores com representação no Município de Campo
Limpo de Goiás,
As Entidades de Representação Empresarial no municipio de Campo Limpo de
Goiás.

Prezados Representantes,

A par de cumprimentá-los, venho por meio desta informar que o municipio

de Campo Limpo de Goiás recebeu através de contrato de repasse verba destinada a

construção de campo de futebol Society no municipio.

Tal comunicação se dá em função da obrigatoriedade contida no artigo 71

da Portaria Interministerial nº 33, de 30 de agosto de 2023.

Sem mais para o momento, renovo meus protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

GRACIELE MARTA DO NASCIMENTO

Prefeita Municipal

		2024-04-29T16:22:38-0300
	GRACIELE MARTA DO NASCIMENTO:86212010110